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

Generationshaus. Besonderheit ist

die große Halle im Hof, die als

Werkstatt, Atelier, Kreativbereich

oder als Abstellmöglichkeit genutzt

werden kann. Energiebedarfs-

ausw., 360 kWh/(m²a), Klasse H, Öl,

Bj. 1912. KP: 290.000,- € Sind Sie in-

teressiert? Gleich anrufen. Immo-

welt-ID 23YXU4D

VVB-Immobilien GmbH

Tel. 0 61 06 / 66 70 60

Gartenliebhaber für REH in Röder-

mark-Breidert gesucht! Liebevoll

gepflegt mit ausreichend Platz für

die ganze Familie. Es erwarten Sie

ca. 123 m² gut geschnittene Wfl.

verteilt auf 5 Zi., überdachte Terras-

se, Balkon, Garage, Carport u. Voll-

keller. Energieverbrauchsausw.,

234,1 kWh/(m²a), Klasse G, Gas, Bj.

1979. KP: 295.000,- €. Vereinbaren

Sie gleich einen Besichtigungster-

min. Immowelt-ID 2258K4V

VVB-Immobilien GmbH

Tel. 0 61 06 / 66 70 60

Endlich viel Platz ... in Seligenstadt/

Klein-Welzheim EFH mit 4 Zim-

mern, ca. 126 m² Wfl., 493 m² gro-

ßes Grundstück in zentraler Lage

bietet Ihnen genügend Platz um

sich wohl zu fühlen. Ausbaureserve

im Dachboden sowie Vollkeller vor-

handen. Energiebedarfsausw., 343

kWh/(m²a), Klasse H, Holz, Bj. 1930.

KP: 239.000,- €. Gleich anrufen und

besichtigen. Immowelt-ID 2358A4F

VVB-Immobilien GmbH

Tel. 0 61 06 / 66 70 60

Lust auf Bayern! Lichtdurchflute-

tes, hochwertiges EFH mit ELW u.

ausgeb. DG, Luxuskü., Kachelofen,

Fbdhzg., geh. Ausstattung, Wfl. ca.

300 qm, Grst. 785 qm, top gepf. Gar-

tengrdst., Doppelgarage, Blk., Log-

gia od. Terrasse gehören zu jeder

Wohneinheit, Johannesberg/ Rück-

ersbach, 7 km zur BAB-Auffahrt, 10

km nach Aschaffenburg, Energie-

pass, Privatverkauf! Preis 390.000 €

Tel. 06188/4494349

RMH: 122m² + 205m² Grd., 5Zi.,

2BZ, Blk., 2 STP, top gepfl., Stein-

garten, V, 187,8kWh, Erdgas,

Bj.1969, F, € 330.000 VHB

Horch Immobilien

Tel. 06106-886828

E-Paper

Erstellen Sie Ihr persön-
liches Archiv: Seiten als
PDF abrufen und speichern!

HÄUSER - KAUFGESUCHE

Familie sucht EFH , Doppelhaushäf-
te oder Freistehendes Haus in Rod-
gau Fam. sucht ein EFH , Doppel-
haushäfte, Reihenendhaus mit Garten
in Rodgau zu Kaufen oder Mieten mit
Garten.
Tel.: 01745948885

Suche von Privat MFH ab 3 bis 40

Wohnungen, auch renovierungsbe-

dürftig in Offenbach od. Frankfurt

schnelle Abwicklung

T.: 0171-4790802

ETW - ANGEBOTE

ANKÜNDI-

GUNG VER-

KAUFSSTART-

NEUBAU HEU-

SENSTAMM-

Verkaufsstart

kommende Woche! 4 SCHICKE EI-

GENTUMSWOHNUNGEN mit Auf-

zug, Frankfurter Strasse 17.

www.solidus-bau.de. Rufen Sie an!

Ihr Hans Neubauer-Lux-30% BE-

REITS RESERVIERT-

solidus-bau gmbh rödermark

(06074) 91 44 44 - (0177) 2347610

OF-Bürgel: 3 ZW, 2. OG., Altbau, ca.
60 m², hohe Decken, saniert, €

115.000,–, Tel. 0178 7774000
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Jede Woche

über

600.000

Lesekontakte rheinmain.immoweltwww.rheinmain.immowelt.de

ZELLHAUSEN
2-Zi-ETW, ca. 64m², 3. OG (ohne
Aufzug), Balkon, gepflegtes 12-FH,
Bad mit BW, Laminat/Fliesen,
TG-Stellplatz inkl., EVA: 139KWH
KP € 90.000 + Prov.

KAUFGESUCHE
Wir suchen für Kapitalanleger ein
Zwei- bis Dreifamilienhaus gerne
mit Garage bis € 450.000
Für Anbieter auch weiterhin
selbstverständlich kostenfrei!

KAUFGESUCHE
RH/DHH gerne älter in Seligenst./
Hainb./Mainh. KP bis € 280.000
3-Zi-ETW mit Balkon,Sel. und
Umgeb. bis € 190.000
Für Anbieter auch weiterhin
selbstverständlich kostenfrei!

KAUFGESUCHE
2-Zi-ETWab 60m²mit Balkon, ruh.
Lage, Stellplatz bis € 110.000
MIETGESUCHE
Solv. Paar sucht eine moderne
3-ZW mit Balkon in Seligenstadt,
Umgebung bis € 600
Nur ausgewählte und solvente
Kunden besichtigen mit uns Ihre
Immobilie.
Für Anbieter auch weiterhin
selbstverständlich kostenfrei.
Rufen Sie uns an.

SELIGENSTADT
NEUBAU-Erstbezug, 3-ZW, EG,
mit Terrasse u. Garten, ca.106m²,
TGL-Bad,GWC, EBK inkl., Garage
und 2 Stellplätze inkl. EA: vorh.
KM € 1.000 + NK/KT/Prov.

SELIGENSTADT
gemütl. Fachwerkhaus ca. 120m²
Wfl., Dachterrasse, 4 Zimmer, TGL-
Bad mit Dusche/Badewanne,
GWC, Lam/Dielen/Flies, teilw. FBH
KP € 239.000 + Prov.

KL.-KROTZENBURG
2-ZW, EG mit separatem Eingang,
ca. 45m², kompl. Fliesen/Laminat,
Bad m. Badew., Gewerbegebiet frei
ab 01.09.2014, EA: beantragt
KM € 350 + NK/KT/Prov.

ZELLHAUSEN
5-Zi-Mais.-ETW, EG , ca.145m²,
6-FH, 2 TGL-Bäder, Balkon und
Terrasse,Parkett/Fliesen,wenige
Schritte zum Feld, EVA: 130,4KWH
KP € 200.000 + Prov.

FROSCHHAUSEN
kompl. neu renovierte 3,5-ZW, ca.
130m² Wfl., ruh.2-FH, EG, 2 TGL-
Duschbäder, Fliesen/Laminat, sehr
ruhige Lage, Kamin, EA: beantragt
KM € 950 + NK/KT/Prov.

KLEIN-WELZHEIM
3,5-ZW, ca. 105m² Wfl, TGL-Bad
mit Du/Badew., Parkett/Fliesen
zzgl. Garage, Terr., Garten, EBK
inkl., schöne Lage, EA: beantragt
KM € 700 + NK/KT/Prov.

KLEIN-WELZHEIM
1-Fam.-Haus, ca. 120m² Wfl, 6 Zi,
ca. 383m² Grdst,TGL-Bad m. DU/
BW,GWC, Garage, Balkon, Terr.,
Garten, sofort frei; EBA: 320 KWH
KP € 269.000 + Prov.

SELIGENSTADT
moderne 4-Zi-Mais.-Whg., EG/OG,
BJ‘07,ca.115m², Terrasse, Garten-
mitbenutzung, Fliesen, FBH, TGL-
Bad, GWC, Garage inkl., EA: vorh.
KM € 1.190,- + NK/KT/Prov.

SELIGENSTADT
Erstbez., Gewerbefläche ca.170m²
mit Klimaanlage, Außenwerbung
möglich, Stellplätze ausreichend
vorhanden
KM €1.126,50+Mwst/NK/KT/Prov.

Immobilien & Hausverwaltung

sicher Immobilien
verkaufen + vermieten

06182 - 200318
Dr.-Hermann-Neubauer-Ring 42

63500 Seligenstadt
www.schneider-immobilienservice.de

Telefon

MAINFLINGEN
3,5-ZW, 1. OG, ca. 84m², Balkon,
2-FH, Tageslichtbad mit Dusche
und Badew., Laminat/Fliesen, ruh.
Sackgassenlage, EA: n. n. vorhanden
KM € 490 + NK/KT/Prov.

SELIGENSTADT
1-Fam.-Haus, ca. 156m² Wfl, 4,5
Zimmer,2 TGL-Bäder,Lam/Fliesen
Garage, Stellplatz, Terrasse,
Balkon, Garten, EVA: 109,2 KWH
KM € 1.200 + NK/KT/Prov.www.schneider-immobilienservice.dewww.schneider-immobilienservice.dewww.schneider-immobilienservice.dewww.schneider-immobilienservice.dewww.schneider-immobilienservice.de

Sie wollen eine Immobiliewollen eine Immobilie

Wir suchen dringendWir suchen dringend
für unsere Kundenfür unsere Kunden

Wir verkaufen undverkaufen und
vermieten Ihre Immobilievermieten Ihre Immobilie
schnell
bonitätsgeprüft
kostenfrei

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?

Häuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und Wohnungen
Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 1973 sind wir
erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.

Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 1973 sind wir
erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.
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erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.
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unsere langjährige Erfahrung.

Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 1973 sind wir
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Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 1973 sind wir
erfolgreich tätig. Nutzen Sie
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Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 1973 sind wir
erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.

Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 1973 sind wir
erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.

www.gm-finanz-immobilien.de – Müller & Korb
☎ 0 6182 - 99 33 88 oder 0171- 6 92 8195

OF-Bürgel: 6 ZW, 1. OG., Altbau, ca.
140 m², hohe Decken, gr. Bad, saniert,
€ 275.000,–, Tel. 0178 7774000

ETW - ANGEBOTE
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Penthouse 4 Zimmer, 125m² +

113m² DT, Balkon, 6 Garagen + 5

STP, V, 132,6kWh, Erdgas, Bj. 1970,

€ 350.000 VHB

Horch Immobilien

Tel. 06106-886828

Privatverkauf, 4 Zi ETW, 90 qm in Rö-
dermark-Urberach, BJ 1986, TG Stell-
platz,11WE, Südlage mit großem Bal-
kon, Gasetagenheizung, Energieaus-
weiß 59 kwh/m², VB 179T Euro, frei ab
1.12.2014, Tel.: 0157/75280798

Von Privat Rodgau N-R 3-Zi-ETW,

76m², EBK,Tgl.-Bad, Balkon, Tiefg.-

platz, HH sof. frei, KP:89.000,-€

keine Makler, Tel: 0163-6790187

ETW - KAUFGESUCHE

Suche von Privat 1 oder 2 Zi ETW, als

Kapitalanlage, auch leer, auch reno-

vierungsbedürftig in Offenbach od.

Frankfurt schnelle Abwicklung

T.: 0171-4790802

Suche ETW, 60-80 m², TGL-Bad/TGL-
Küche, Blk., bis 110.000 € Barzahlung im
Raum Dieburg. Tel.   017620913852

VERMIETUNGEN

www.lbs-immobilien.de/seligenstadt

Gratisunterkunft u. Essen gegen Hil-
fe im Haushalt (bevorz. eine Frau aus
Rumänien),
Tel. 0175 7942040 o. 069 880621

Lager zu verm.,Hausen, 52 m², eben-
erd. ren. 250,- €, Tel. 0173/ 6 6414 13

VERMIETUNG - 1 UND 1½ ZIMMER

1 Zi.-, Kü., Bad, in OF Stadtmitte, teil-
möbl., für alleinst. Frührentner, sofort
zu verm., verbunden mit Hausmeister-
tätigkeit, ca. 5 Std./Wo., gute Bazah-
lung, Zuschriften unter Chiffre Z
2060499

Mühlheim, 1 Zi-App., Parterre, 22 m²,
teilmöbl., Bad m. Dusche/WC, Keller-
raum, ideal f. WE-Heimfahrer, 3 Min. z.
S-Bahn, 220,- € + Uml + Kt ab 15.9.14
zu verm., Tel. 06108 67294 o. 0171
2807126

1-Zi.-Whg, Offenbach Fußgängerzo-
ne, 3 Min. zur S-Bahn, ca. 46 m², EBK,
Bad, Zentralhzg., Laminat, 330,– € +
Uml. + KT., sofort zu verm., kein Pkw-
Stellpl., Tel. 069 851521

OF: schöne helle 1-Zi.-Whg., einger.
Kochn., Bad, Blk., 280,– € + NK + KT,
provisionsfrei, Tel. 0152 53452080

Dreieich: teilmöbl. 1 Zi. DG, EBK,
Bad, WC, 300 € + Uml. + Kt. ab sofort
frei, Tel. 06103 84615

VERMIETUNG - 2 UND 2½ ZIMMER

Neu-Isenburg, Buchenbuschviertel,
2 ZW, 74 m², ab 1.10., kl. Wohneinheit,
parterre, gr. Südwest-Terrasse m.
Garten z. Eigennutzung, Keller,
Wasch- u. Trockenr., Fahrradabstell-
raum, Carport, Fußgängerzone, ge-
eignet f. Paare od. Singles, Pr. 690 €

kalt + NK + KT, priv. Tel. 069  638566

Mühlheim, Markwald, schöne,
großz. 2 ZW, kl. gepfl. Wohnanlage in
Waldnähe, 85 m², 1. OG, Wo-Zi 37 m²,
Terr. 21 m², Schlafzi. mit Ankleidezi,
S-Bahn-Nähe, TG-Stellpl. mögl., 72,-
€ + NK, Kt, vonPriv., Tel. 06108 72092

2 ZW Obertshausen, ruhige Wald-
randlage, im MFH, 71 m², EBK, Komf.-
Bad, WC sep., 2 gr. begrünte Balkone
+ Garage, 650,- € + Gar. 50,- € + NK,
ab 01. 08. 14 v. Priv. zu verm., Tel.
06104 5341

Nachmieter ges. f. 2-Zi.-Whg. in
Mainhausen, ca. 65 m², 2. Stck., Blk.,
Fußb.hzg., Tgl.-Bad, EBK, Tiefgar. 30
€, 450 € KM zzgl. Uml. 150 €, frei ab
1. 10. 14, Tel. 0176 41562510

OF-Büsingpalais: 2 ZKB, Blk., ca. 53
m², renov., neue EBK, KM 490,– € +
NK + Prov., Tel. 06187 952731 o.
0172 6136827

Nachmieter gesucht: ab 1.11.14 für 2
Zi.Souterr. Whg., ca 85 m², WM 500 €

+ 2MMK in Dudenhofen, nur an Er-
werbstätige Tel.  06106 2390697

Obertshausen 2 Zi.-DG-Whg. 45m2 ,
Küche, Bad, Kellerraum, ab Okt. ‘14
zu vermieten, Miete 300,--€ + Uml. + 3
MM Kt. Tel. 06182/26536

Rodgau-NR, schöne 2-Zi.-DG-Woh-
nung, ca. 57 m2 , EBK, TGL-Bad ab
1.9.14 zu verm. 450 € KM + Umlagen
+ KT, Tel. 06106  21466

Dietzenbach-Altstadt: 2 ZW, ab 1. 9.
2014, Kü., Bad, Gä.-WC, Terr., 80 m²,
ebenerdig, 500 € + 140 € NK + 2 MM
KT. Tel. 06074 26650

2 ZW, Rodgau-Jügesheim, 55m2 ,
ruh. 6 Fam.Hs,Tgl-Bad,Einbauküche,
Wohndiele, neue Hzg. 2012, gute
Wohnl., 495,- € +NK, Tel. 06106 93 96

Offenbach, Nähe Ringcenter, 2 ZKB,
40 m², KM 390,- € + NK 50,- € +
3MMKT, Mobil 0177 4124999

Mühlheim-Markwald, Sout.-Whg., 2
ZKB, ca. 55 m², f. 370 € + NK + Kt.,
keine Tiere. Tel. 0160  4603219

Heusenstamm, stilvolle möbl. Whg.,
80 m², kompl. eingerichtet, auch kurz-
fristig zu verm. Tel. 0176 78015041

OF nähe Ketteler KKH, 2 ZKB, Blk.,
56 m², 450,-€ + 125,-€, Stellpl. mgl.,
renov., ruh. Haus, Tel. 0152  08556633

Offenbach, Nähe Ringcenter: 2 Zi.,
Küche, Bad, 40 m², 390,- € + 50,- €

Uml. + Kt. , Mobil 0177 4124999

Dieburg, 2 Zi., 56 m², EBK, Wa-Bad,
Blk., Keller, Stellpl., Parterre, € 500,--
+ NK, ab 1.11.2014, �   0607124996

Gr.-Zimmern, 2 ZKB, 60 m², Kellerraum,
KM 400,- + NK+KT. Tel.   0607171662

VERMIETUNG - 3 UND 3½ ZIMMER

64397 Modautal / Ensthofen, 3 Zim-
mer, Küche, Bad, 90qm, Altbauwoh-
nung, neu renoviert, Keller, NR ange-
nehm, gute Verkehrsanbindung nach
Darmstadt für 580,50€+NK/3 Monate
KT, ab sofort frei. Außerdem ist eine
Lagerhalle für Ihre Zweiräder etc. und
/ oder als Werkstatt mit Starkstroman-
schluß vorhanden und zu nutzen!
Tel. 0176-78622588

Umzüge mit Schreiner
3 Mann/Lkw pro Std. 101,15 €

Besser-Umzüge GmbH

Telefon 06102 / 2 73 24
Urberach 3-Zimmer DG in 3 FH ca.60

qm; TGL-Bad; einger.Küche; Ein-

baumöbel in WZ; Gartenben. Hilfe

im Haushalt bei älterer Dame.

Warmmiete € 580,-- + Kt.

Tel.: 0171/6778408

immowelt ID 23S394F
T. 0173 3486391

HU-Steinheim Erstbezug, Bj.
2014, Balkon, Fußbodenheizung,
Erdwärme, 3 Zi.,KBad Wfl. 86,5 m²,
790 € +NK + KT 3 MM, Bedarfsaus-
weis, Klasse A, S-Bahn 3 min.

immowelt ID 2Z4BE3Y
T. 0173-6709500

Mühlh., 3+4 ZWn, 70+90qm
gr. Balkon, renov., S-Bahn, 575,-
+ 200,- / 650,- + 270,-, provfrei,
1500,-/2000,- Kaution,

ObertsHAUSEN, Renovierte 3 Zi DG
Wohnung 103qm,Bad mit Wanne u
Dusche, separates GWC, Blk, Lami-
nat,Stellplatz uvm. 1000€ Warm Miete
inkl. Strom! Immobilien&leben,
06106-7799988

Obertsh.: 3 Zi.-Whg., 2. OG, 82 m²,
S-Bahn-Nähe, Balk., Parkett, Tgl.-Bad,
Keller, Wa.-Kü., Pkw-Stellpl.(25 €),
670 € + NK + Kt., v. priv., neu reno-
viert, EVA, 115,18 kWh, T. 0152
29064190

Münster bei Dieburg, 3 Zi., Kü., Die-
le, Bad, Abstellr., 90 m², kl. Balk., Gar-
tenben., i. 2-FH ab sof. oder später zu
verm. KM 550 € + NK + KT. keine
Haustiere. Tel. 06071  38671

OF, Liebigstr., 3 ZKB, 75 m², EG, 2
Balk., zentral, aber ruhig in kl. Wohn-
einheit, von privat, KM 580 € + NK + 3
MMK, Garage 60 €, Tel. 0163
7555009

Von privat Neu-Isenburg, Nähe
Stadtwald, Top moderne Maisonette,
3Zi, EBK, Blk, Garage, 96 qm, KM
1.050,-€, Tel.: 0172 / 611 0 414

Rodgau-NR, top sanierte 3,5 Zi-DG-
Whg., 86 m² + Keller, Wasch- u. Tro-
ckenraum! 650,- € + NK + 3 MMKt.,
optional EBK, Tel. 0176 28544444

Münster: 3Zi., Kü, Bad, Balkon, 90 m²,
Garage, 520 € KM + NK + KT, keine
Haustiere, an ein Paar ab 1.9.14 zu
vermieten, Tel. 06071  31346

3 Zi.Whg., DG, in Rodgau Dudenho-
fen, ca 86 m², 3 FFH, TGl-Bad, Küche-
zeile vorh., , Laminat, 550 € + 140 €

NK + KT., Tel. 0163 1901801

Seeligenst.: 3 Zi-Whg., ca 100 m²,
Balk., 690 €+ 200 € NK + 3MMK,
1.11.14 od. früher, Tel. 0172 6153671

OF, 3 ZW, Kü., Bad, Loggia, Eta-
genhzg., 63 m², 1. Stck., z. 1. 9. 14,
Nettomiete 480 €, Tel. 06073 2750

Rodgau-Niederroden: 3 ZKB, z.
1.10.14, zu verm., keine Haustiere,
700 € warm + KT. Tel. 06106 733057

Ulrichstein (Vogelsberg) 3-Zi.-Whg.,
Terr.anteil, ab 329,- € + NK + KT., Tel.
01523 4182472

VERMIETUNG -
4 UND MEHR ZIMMER

Rodgau-Dudenhofen, 4 Zi-Whg,
sep. 2-FH, 96 m², gr. Wohn-Küche, gr.
Tgl-Bad, WC/Duschbad, Terrasse,
EG, teilw. Parkett, Dielen u. Fliesen,
gute Ausst., KM 780,- € + NK + Gara-
ge 50,- €, + 3 MMKT, Keller, WaKü,
Gartennutz. mögl., S-Bahn-Nähe, v.
priv., Mobil 0170 3098398 bis 20 Uhr

Seligenstadt, Nähe Südring, schöne
4 Zi.-Whg., ca. 107m2 , 1. OG, 2-FH,
TGL-Bad, WC sep., Fliesen/Laminat,
Blk., Kellerr., Kfz.-Stellpl., evtl. EBK,
ab 1.10.14 od. früher, KM 700,-€+ NK
+2 MM Kt, Tel.: 06182 26947 od.
220446 ab 18 Uhr

Obertshausen: 4 Zi.-Whg. direkt am
Wald mit Blk., 1. OG, kompl. renoviert,
neues TGLB, in gepfleg. 3-Fam.-
Haus,100 m² an ruhige Mieter (ohne
Haustiere), mit großem Keller, prov.-
frei zu verm., Miete 690,- €, Garage
50,- € + NK/Kt., Tel. 0172 6903366

Mainflingen 5 ZW, Untergeschoss,
122m2 , m. EBK, 2 Bäder, ab
1.10.2014, zu verm., WM 850,-€ +
1.700,- KT., an Paare ohne Kinder,
kann auch teilweise als Büro genutzt
werden. Tel.: 06182 89 82 66

OF-Bürgel gr. Monteur-/Ferienwoh-
nung, 4-6 Pers., gr. Bad, WC, 2 Du-
schen, sep. WC, Gemeinsch.kü., Blk.,
SAT-TV, Internet, Waschmögl., gute
Parkmögl. od. S-Bahn-Anbindg., Tel.
069 86781091 o. 0163 1872808

attraktive 4-Zi.Wohnung - Rodgau-
Dudenhofen Küche, Bad, Gäste WC,
2 Balk., Keller zu verm., Miete 760 €

plus Uml. 140 € - Tel. 0160/93895760

Mühlheim/Lämmerspiel: 4 Zi.-Whg.
über 2 Etg., Gä.-WC, Blk., Tgl.-Bad,
143 m², i. kl. Wohneinh., kalt 1050 €.
Tel. 06108 990897

Obhsn-Hausen, wohnfreundl. 4 Zi-
DG-Whg, ca. 100 m² m. Küche, Bad/
WC, Loggia mit WC u. kl. Balkon, ggf
m. EBK frei ab 1.11.14, 06104 72329

Langen, zentral, ab sofort, 4 Zi.-Whg.,
Wohnkü., 2 Bäder, 2 Etagen, 650 €

kalt, Garage optional, kl. Hausmeister-
dienste bevorzugt, Chiffre Z 2301055

VERMIETUNG - HÄUSER

Wochenendhaus Odenwald Holz-
haus, 2 Zimmer 35 m², 800 m² einge-
wachsenes Naturgrundstück, Fern-
sicht direkt am Wald, alle Anschlüsse
vorhanden, dauerhaft zu vermieten.
250 Euro + NK. Tel.: 0171/4551772

Dtz.-Steinberg, schönste Lage!:
EFH, Verm. v. priv., provisionsfr., k.
Makler, saniert, komfortabel, sehr
gepfl.!, 5 Zi., 138 m² Wfl. + Nfl., Gara-
ge/Garten 320 m², MM 1.350 € + NK
240 €, Tel. 0176  52867434

MÖBLIERTES WOHNEN

Sie möchten Ihr möbliertes Zim-
mer bzw. Ihr kleines Apparte-
ment nur an einen zuverlässigen
Partner, evtl. auch langfristig,
vermieten?
Wir, die Firma Rübsam Fachkräf-
te GmbH & Co KG, suchen für un-
sere Monteure im Raum FFM,
HU, OF schöne Unterkünfte mit
DU, WC, KS, TV, Kochgelegenheit.
Auf ihren Anruf freut sich Angelika
Nössler, Tel. 0661-96 91 914

Niederroden, möbl. Zi., 24 m², part.,
eig. Toil. m. Waschgelegenh., Bad- u.
Küchenmitbenutzg., WE-Heimfahrer/
Stud., Pr. 295 €, Tel. 06106  75577 od.
0170 4801984

Obertsh.: WE-Heimfahrer, 1-Zi.-
App., 1 Zi. + Wohnkü., Du.-Bad, Flur,
möbl., NR, i. 2-FH, Sout., 5 Min. zur A3
u. S-Bahn, direkte Busverb. z. Flugha-
fen, 300 € + NK inkl. Strom + KT, ab
sofort od. später. Tel. 06104  45361 o.
0157 70501295

Seligenstadt, Nähe Bahnhof,
2 Zi.-App., DG, 36m2 , (Wohnzi. mit
Miniküche, Schlafzi., Bad, Flur) möbl.,
an WE-Heimfahrer, NR, v. priv.
zum 1.9. € 400,- warm Strom extra,
Tel.: 01515 2375582

OF-Rph. möbl. Wohnen in ruhiger
Lage, renov. helle Zi. m.Tgl.bad, Whg.
wird gereinigt, an gepfl., berufst. Per-
son o. Wochenendheimf., NR ohne
Tiere, v. Eigent. sof. zu verm., 650,- €

warm, 3 MMK, Chiffre A 2301057

Die Alternative z. Hotel: möbl. Zi./
App., (Hotelkomf.), m. Wäscheserv.
u. Reinig., in OF, 490 € – 720 €, 1 MM
KT. 069 86781091 o. 0163 1872808

Babenhausen, 1 möbl. Zi. mit Du-
sche, warm 280,- € + Kt., lang zu
verm., keine Tiere, Tel. 06073/980436

MIETGESUCHE

Wir suchen für Berufspendler /
Wochenendheimfahrer Wohnungen
FlyFish-Immobilien � 0171 - 48 74 59 8

MIETGESUCHE - 1-2 ZIMMER

Zimmerermeister u. Maler su. ab so-
fort 1- bis 2-Zi.-Whg. i. Umkr. Langen,
bis zu 400 €. Tel. 0170  4185865 od.
veitiullrich@gmail.com

Symp. Geschäftsfrau, 55 J., su. aus
berufl. Gründen ca. 2-4 Mon. ab 1.9.
schönes möbl. App. od. kl. Wohnung
in Seligenstadt. Tel. 0172 7966898

Gelernter Schreiner su. z. 1.9.14
Whg. i. Mühlheim +/- 5 km bis 450 € +
NK. Tel. 0152  12104333

M., 54 J., m. Wohnberechtig.sch. su.
1-Zi.-Whg. bis ca. 300 € kalt, Tel.
06108 790376 od. 0176 68534356

Ält. berufst. Dame su. 2 ZWG in OF,
58-60 m², Kü, W-Bad, Blk. bis max.
420€ kalt. 0170-4930478 ab 18 Uhr.

MIETGESUCHE -
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Mietgesuch von solventer, ruhiger
Einzelperson Fotografin in Festan-
stellung sucht eine bezahlbare 2-3 Zi-
Wo in Offenbach in sehr ruhiger, grü-
ner Lage mit angenehmen Mitmietern.
Kontakt: 0171-4159046

Ich, weibl., berufst., gesich. Eink.,
su. baldmögl. schöne 2- bis 3-Zi.-
Whg. m. Blk., (bevorz. Altbau, Dichter-
viertel, Musikerviertel, Westend), Tgl.-
Bad, kein EG, Tel. 0157 72888560

Suche 3 Zi.-Whg., ab 80m2 , in
Hainburg/Hainstadt, bis 750,-€ warm,
EG oder 1. Stock, wenn mgl. mit Blk.,
Tel.: 06182 78 73 193

Jg. Grundschullehrerin (NR) s. helle,
ruhige 2-3 ZW m. EBK ab sofort in
Langen, Dreieich, FFM, HG & Taunus
m. Bahnanbindung 0176/96821320

Lehrerin su. 2-3 ZW in/um OF-Süd/
Ost o. 2 Zi. in Berufstätigen-WG, ger-
ne ruhig, hell, ca. 400,- € kalt v.priv.,
Mobil: 0176 98847760

Steuerfachmann sucht 4 ZW in Diet-
zenbach Mitte, Tel. 06074 814286

GEWERBLICHE RÄUME -
ANGEBOTE

Industriehalle in Rodgau zu
vermieten. 2 Büroräume, 2 WC,

163 m², ab 01.09.2014.
Tel. 06106 - 26 85 523 ab 17 Uhr

6 Büroräume, (insges. ca. 188m2 ) mit
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